l’indennizzo per il disservizio voce e internet, si individua il dies a quo nel 15 novembre 
2024, data del primo reclamo, mentre il dies a quem nel 11 dicembre 2024, quale data 
indicata per l’avvenuta migrazione. 

Pertanto, l’istante ha diritto alla corresponsione dell’indennizzo di euro 624,00 
(seicentoventiquattro/00), determinato secondo il parametro di euro 24,00 pro die per 26 
giorni di interruzione dei servizi voce e internet attivi sull’utenza n. 057163xxxx (12,00 
euro pro die per ogni servizio in luogo della natura business della linea), al netto di 
eventuali indennizzi già corrisposti.

[...]

per le motivazioni di cui in 
premessa. 

2. La società Enegan S.P.A. è tenuta, entro sessanta giorni dalla notifica del presente 
provvedimento, a corrispondere in favore dell’istante, con le modalità di pagamento 
indicate in istanza, la somma di euro 624,00 (seicentoventiquattro/00) maggiorata 
degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza al netto di 
eventuali indennizzi già corrisposti, a titolo di malfunzionamento totale dei servizi 
voce e internet attivi sull’utenza n. 057163xxxx. 

3. La società Enegan S.P.A.